



Västergötlands Skyttesportförbund

Inbjudan!

Västergötlands skyttesportförbund i samarbete med Varatraktens skyttekrets och SISU idrottsutbildarna inbjuder skyttar från Värmlands-, Örebro-, Västsvenska-, Hallands- och Västergötlands skyttesportdistrikt till kurs i fältskytte med Kh-gevär. Kaliber .22long med diopter eller kikarsikte.

Fältskytte är på många sätt en mer utmanande skytteform än banskyttet. Här gäller det verkligen att behärska de fyra elementen.

Korthåll fält är i många avseende exakt lika krävande som 6,5 skyttet, men det har lite andra utmaningar. Med andra ord en väldigt rolig form av skytte som vi vill värna om och att vi blir fler utövare.

Säsongen i våra trakter är från april till Jul. Andra delar av landet de börjar på hösten och slutar på våren, men där är fältskyttet med gevär 6,5 mindre utbrett. För några års edan var det svårt att hitta några tävlingar, men idag finns det drygt 15 runt om i Västsverige. Vara ca 10 är inom rimligt avstånd vart man än bor.

Vi vänder oss till äldre rutinerade skyttar som vill pröva på något nytt, (P RS skyttar varför inte prova på detta?) likväl som ungdomar som bara skjuter lite .22 på banan och eventuellt luft. Föreningsledare drag med lite ungdomar på denna kurs, ingen ungdom kommer självmant.

Tänk på att SkolSM går i Trollhättan, så Nära att åka på en riktig ungdomstävling.

Inbjudna är medlemmar i Svenska skyttesportförbundet i Värmland, Örebro, Halland, Västsvenska och Västergötlands skyttesportförbund.

Var: Essunga skjutbana, Ange vid anmälan om ni vill ha vägbeskrivning.

När: Lördag 2026-04-11

Anmälan: Till Mikael Svensson på epost vssf.gevar@gmail.com. 070 85 5336. Senast den 5 april kl 24.00.

Tid: 10.00-16.00

Kostnad: 300 kr (betalas på plats) för att täcka mat och reseersättning till instruktörerna.

Fika: Fika o lunch ingår. Vid anmälan anger Ni eventuell kost som ni inte tål.

Vi samlas på Essunga skjutbana senast 09.45 och startat med kaffe o smörgås. Det kommer att bli mycket praktik, vi kommer ha byggt ett antal banor på olika avstånd.



Västergötlands Skyttesportförbund

Ni ska ha med sedvanlig utrustning för korthåll fält eller om vi säger så här ta med gevär bara det är 22 long. Det går med knäppdioptrar men har ni gamla söderin eller andra dioptrar som är steglösa så är det bra. Ni kommer att få kunskap om detta under kursen. Ammunition finns att köpa för självkostnadspris. Behöver Ni låna dioptergevär, hör av Er.

OBS kläder efter väder, vi är ute och vi ligger på marken. Ombyte är inte fel att ha med.

Har ni frågor angående korthåll fält, kanske aldrig provat och är osäker på riktmedel, vapen mm så kan ni ställa dem till kursledarna före kursen via mail.

Christer Berntson för dioptersikte christer.berntsson@telia.com

Kenneth Nolberger för kikarsikte nolberger@gmail.com

Kursledare! Christer Berntsson Varberg SKF, Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SKF, Kenneth Nolberger och Pontus Andersson Mariestad SKG, Lennart Gustavsson Lidköping SKF.